
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

       № 158
22.07.2022 року
м. Бібрка
Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади
 
       З  метою  сприяння соціально-економічному розвитку Бібрської  міської  територіальної
громади  шляхом  впровадження  сучасних  інформаційних  технологій  в  усі  сфери
життєдіяльності  громади,  підвищення  ефективності  виконання  завдань  і  функцій  місцевого
самоврядування,  ефективного  використання  бюджетних  коштів,  відповідно  до  ст.143
Конституції України, Закону України Про Національну програму інформатизації» (зі змінами),
постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2020 р. №695 «Про затвердження Державної
стратегії регіонального розвитку на 2021–2027 роки», Стратегії розвитку Львівської області на
період  2021-2027  років,  керуючись  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні». На виконання Указу Президента України від 24.02.2022 р. № 2102-IX «Про введення
воєнного стану в Україні», керуючись  розділом  VI «Прикінцевих  та  перехідних  положень
Бюджетного  кодексу  України»,  Постановою Кабінету  Міністрів  України  від  11.03.2022  р.
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,
з  урахуванням  Наказу  Міністерства  здоров’я  України  від  10.03.2022  р.  №  458 «Про
затвердження Мінімальних вимог щодо забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя
населення під час екстреного облаштування місць тимчасового перебування осіб, які вимушені
покинути місця постійного проживання у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації»,
на  підставі  статей  34,  51,  52,  53  Закону  України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно до рішення міської ради від 22.12.2022 р. №3551 «Про місцевий бюджет Бібрської
міської територіальної громади на 2022 рік»,  керуючись п.22 частини 1 ст.26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 10.12.2021 р. № 2596 «Про
затвердження  Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та
звітності  щодо  їх  виконання»  та  заслухавши  інформацію  начальника  відділу  фінансів
виконавчого комітету Бібрської міської ради О.С.Сенишин -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  Програму інформатизації «Цифрова Бібрська міська територіальна громада» на
2022 – 2024 роки та Програму забезпечення перевезення, перебування внутрішньо переміщених
та/або  евакуйованих  осіб  у  тимчасових  пунктах  проживання  та  місцях  тимчасового
перебування Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік (далі –Програми), згідно з
додатком 1 та додатком 2.
2.  Фінансування  даних  Програм проводити  в  межах  асигнувань,  затверджених  у  місцевому
бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

Бібрський міський голова                                                           Р.Я.Гринус 

javascript:%20void(0);
javascript:%20void(0);

	1. Затвердити Програму інформатизації «Цифрова Бібрська міська територіальна громада» на 2022 – 2024 роки та Програму забезпечення перевезення, перебування внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб у тимчасових пунктах проживання та місцях тимчасового перебування Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік (далі –Програми), згідно з додатком 1 та додатком 2.
	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

